ZARZADZENIE NR 78/18
BURMISTRZA GMINY ZYCHLIN
z dnia 21 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany budzetu gminy na 2018 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzgdzie gminnym (tj. Dz. U.
z 2018 r. poz. 994, 1000, 1349 i 1432) oraz art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach
publicznych (tj. Dz. U. z 2017 r. poz. 2077; z 2018 r. poz. 62, 1000 i 1366) i Uchwaly Rady Miejskiej
w Zychlinie Nr XL/216/18 z dnia 12 stycznia 2018 r. w sprawie uchwalenia budzetu na 2018 rok,
zarzgdzam co nastepuje:

§ 1. Zwiekszy¢ dochody o kwote 2.128,97 zt, zgodnie z zatacznikiem Nr 1
8§ 2. Zwiekszy¢ wydatki o kwote 2.128,97 zt, zgodnie z zatgcznikiem Nr 2.

§ 3. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem wydania i podlega ogtoszeniu.

Burmistrz Gmihy Zychlin

Grzegorz Ambroziak
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DOCHODY

Dz. Rozdz.
851

85195
852

85214

85219
855

85502

2010

0940

2010

0940

Zatgcznik Nr 1 do Zarzadzenia Nr 78/18

Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

Zrodio dochodow
Ochrona zdrowia
Pozostata dziatalnos¢
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Pomoc spoteczna
Zasitki okresowe, celowe i pomoc
w naturze oraz skitadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe
Whplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubiegtych
Osrodki pomocy spotecznej
Dotacje celowe otrzymane z budzetu
panstwa na realizacje zadan biezgcych
z zakresu administracji rzgdowej oraz
innych zadan zleconych gminie
(zwigzkom gmin, zwigzkom powiatowo-
gminnym) ustawami
Rodzina
Swiadczenia rodzinne, $wiadczenie
z funduszu alimentacyjnego oraz
sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia
spotecznego - zad. wh
Wplywy z rozliczen/zwrotéw z lat
ubiegtych
Ogotem

Burmistrz GnlinV Zychlin
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Zwiekszenia

Grzeai

60,00
60,00

60,00
1 857,00
30,00

30,00
1827,00

1827,00
211,97

211,97

211,97
2 128,97

roziak

Zmniejszenia

X
X
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Zatgcznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 78/18

Burmistrza Gminy Zychlin
z dnia 21 sierpnia 2018 r.

WYDATKI
Dz. Tresc¢ Zwiekszenia
851 Ochrona zdrowia 60,00
Rozdz. 85195- pozostata dziatalnos¢ 60,00
Wydatki biezgce:
ezadania statutowe 60,00
852 Pomoc spoteczna 1 857,00
Rozdz. 85214 - zasitki okresowe, celowe
i pomoc w naturze oraz skiadki na
ubezpieczenia emerytalne i rentowe - zad. wi.
30,00
Wydatki biezgce:
mzadania statutowe 30,00
Rozdz. 85219- osrodki pomocy spotecznej 1827,00
Wydatki biezgce:
mSwiadczenia na rzecz osob fizycznych 1 800,00
mzadania statutowe 27,00
855 Rodzina 211,97
Rozdz. 85502 - Swiadczenia rodzinne,
Swiadczenie z funduszu alimentacyjnego
oraz sktadki na ubezpieczenia emerytalne
i rentowe z ubezpieczenia spotecznego - zad.
wi. 211,97
Wydatki biezgce:
ezadania statutowe 211,97
Ogotem 2 128,97
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Uzasadnienie do Zarzadzenia Nr 78/18
Burmistrza Gminy Zychlin

z dnia 21 sierpnia 2018 r.

Dz. 851 rozdz. 85195 8§ 2010 - kwota 60 zt - dotacja celowa przeznaczona na sfinansowanie
kosztbw wydawania przez Gmine decyzji w sprawach Swiadczeniobiorcow innych niz
ubezpieczeni spetniajgcych kryterium dochodowe, zgodnie z art. 7 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia
2004 r. o swiadczeniach opieki zdrowotnej finansowanych ze srodkéw publicznych.

Dz. 852 rozdz. 85219 $ 2010 - kwota 1.827 zt - dotacja celowa przeznaczona na wyptacanie
wynagrodzenia za sprawowanie opieki oraz na obsluge tego zadania, zgodnie
z art. 18 ust. 1 pkt 9 oraz ust. 2 i 3 ustawy o pomocy spotecznej.

Dz. 852 rozdz. 85214 £ 0940 - kwota 30 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zwrotu
nienaleznie pobranych Swiadczen z pomocy spoteczne.

Dz. 855 rozdz. 85502 - kwota 211,97 zt - ponadplanowe dochody uzyskane z tytutu zwrotu
nienaleznie pobranych sSwiadczen z pomocy spotecznej oraz wplaty odsetek od nienaleznie
pobranych $wiadczenh z pomocy spotecznej.
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